

Michael K Nielsen Holding ApS
Klitrosevej 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 02 92 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

Michael Kastberg Gichard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael K Nielsen Holding ApS
Klitrosevej 14
7500 Holstebro

CVR-nr.: 36 02 92 18
Stiftet: 1. juli 2014
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Michael Kastberg Gichard Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

AL Sydbank A/S
Nørregade 32
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 142.872 kr. mod 1.533.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-9.294	-69.750
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.527.112
Andre finansielle indtægter	257.886	80.911
Øvrige finansielle omkostninger	-69.068	-4.433
Resultat før skat	179.524	1.533.840
Skat af årets resultat	-36.652	0
Årets resultat	142.872	1.533.840
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.291.452
Udbytte for regnskabsåret	500.000	135.000
Overføres til overført resultat	0	2.690.292
Disponeret fra overført resultat	-357.128	0
Disponeret i alt	142.872	1.533.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	638.000	638.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	638.000	638.000
Anlægsaktiver i alt	638.000	638.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	53.138	1.860
Tilgodehavender i alt	53.138	1.860
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.050.496	2.905.134
Værdipapirer i alt	3.050.496	2.905.134
Likvide beholdninger	173.702	325.818
Omsætningsaktiver i alt	3.277.336	3.232.812
Aktiver i alt	3.915.336	3.870.812

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.326.184	3.683.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.876.184</u>	<u>3.868.312</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	36.652	0
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.152</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.152</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>3.915.336</u>	<u>3.870.812</u>

1 Medarbejderforhold**2 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.291.452	993.020	500.000	2.834.472
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.291.452	2.690.292	135.000	1.533.840
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	3.683.312	135.000	3.868.312
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	0	-357.128	500.000	142.872
	50.000	0	3.326.184	500.000	3.876.184

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings-foreninger</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.050.496</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>16.027</u>